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SZCZEGÓŁY CENY 199 zł/os. 
W ramach opłaty zawarte są: koszty przejazdu busem klasy turystycznej, ubezpieczenie NNW na trasie
wycieczki, opieka Pilota, Podatek Vat, zwiedzanie winnicy, degustacja win, przekąski.

DODATKOWO PŁATNE: bilet wstępu do Jaskini Nietoperzowej ( zwiedzanie z Przewodnikiem ) - 20zł

DEGUSTACJA WINA, WINNICA, JASKINIA NIETOPERZOWA I
DOLINA PRĄDNIKA TERMIN 01.09.2024

ROZKŁAD JAZDY 
NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ! 

KATOWICE Zatoczka przy Międzynarodowym Centrum Kongresowym, ul. Olimpijska, godzina 8:25
ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81, godzina 07:55
GLIWICE Parking przy Europie Centralnej, przy McDonald' s, godzina 07:40
Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/ Rudzie Śląskiej - przystanki linii autobusu nr M1
(dawne 870)

Godzina 10:30 - Przejazd do Winnicy Krokoszówka w Smardzowicach 
Godzina 11:00 - Zwiedzanie Winnicy + degustacja Win i przekąsek 
Godzina 13:40 - Przyjazd na parking przy Jaskini Nietoperzowej
Godzina 14:00 - 14:45 - Zwiedzanie Jaskini Nietoperzowej z Przewodnikiem
Godzina 15:20 - Przejazd do Ojcowskiego Parku Narodowego
Godzina 15:30 - 18:30 -  Czas wolny w Ojcowskim Parku Narodowym, na spacer i obiad
Godzina 18:40 - Wyjazd w drogę powrotną 
Orientacyjne godziny powrotu - 21:00 (nie obejmują ewentualnych przesunięć) 

RAMOWY PLAN WYCIECZKI

Jaskinia Nietoperzowa jest obiektem udostępnionym do zwiedzania dla turystów z przewodnikiem. Jest to
jedną z największych jaskiń Jury Krakowsko – Częstochowskiej o długości korytarzy 454 m. Wymiary
największej Sali dostępnej dla zwiedzających wynoszą 30 m długości, 20 m szerokości oraz 9,5 m
wysokości

JASKINIA NIETOPERZOWA 
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Winnica Krokoszówka Górska została założona w 2005 roku, w niewielkiej miejscowości – Smardzowice,
położonej w otulinie Ojcowskiego Parku Narodowego. Siedlisko winnicy jest bardzo korzystne. Wszędzie
są łagodne stoki oraz doskonała gleba, a bliskość Jury Krakowsko – Częstochowskiej sprawia, że krzewy
winorośli rosną bezpośrednio na skałach wapiennych. Specyficzny mikroklimat okolicy wpływa korzystnie
na aromat uprawianych winogron, a także jakość powstającego wina, co rokrocznie doceniane jest na
krajowych i międzynarodowych konkursach winiarskich. Enoturystyka zaczyna być coraz bardziej
popularna w Naszym kraju. Dlatego wychodząc naprzeciw tym oczekiwaniom oferujemy Państwu
możliwość zwiedzenie naszej winnicy oraz spróbowania powstających w niej produktów. Jest to doskonała
okazja dla osób które chciałyby zobaczyć jak wygląda uprawa winorośli bez konieczności udawania się na
południe Europy. Wszystko prowadzone jest w języku polskim. Degustacja odbywa się pod zadaszoną wiatą
(patrz zdjęcia). Do degustacji podajemy chleb i żółty ser do przejedzenia (aby oczyścić kubki smakowe)

WINNICA KROKOSZÓWKA - ETNOTURYSTYKA 

Czas wolny w Ojcowskim Parku Narodowym w Dolinie Prądnika- jak go wykorzystać? Polecamy Spacer
Doliną Parku wzdłuż Prądnika - możecie zobaczyć Bramę Krakowską, Zamek Kazimierzowski, Źródełko
miłości, drewnianą Kaplicę na wodzie, Igłę Deotymy i inne niezwykłe formacje skalne. Polecamy też
skorzystać z lokalnych restauracji które serwują m.in pysznego Pstrąga z lokalnych łowisk,

OJCOWSKI PARK NARODOWY


